
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dilo

„Oprava venkovního sportoviště v ZŠ Špitálská 789, Praha 9“

číslo smlouvy objednatele: 2024/OSK/0013/DDIL

ze dne 24.5.2024

Městská část Praha 9

se sídlem: Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9

ICO: 00063894, DIC: CZOOO63894, registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH

 

Stavitelství Pecka sro

se sídlem: Holečkova 789/49,Praha 5,150 00

IČ: 24300543, DIČ: CZ24300543. registrována dle §94 z.č. 235/2004 Sb. 0 DPH zapsána v

obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky 194399 bankovní

  
uzavírají podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku,

v platném znění (dále jen „OZ“), tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o dílo ze

dne 24.5.2024, č. objednatele 2024/OSK/0013/DDIL ve znění j ejích pozděj ších dodatků č. 1 (dále

jen ,,Smlouva“) na plnění VZMR „Oprava venkovního sportoviště v ZŠ Špitálská 789, Praha

9“ (dále jen „veřejná zakázka“), jímž se Smlouva mění následovně:

I.

Předmět Smlouvy

1. Předmětem dodatku je oprava sportoviště. Souhrn této změny (více práce) dle dodatku č. 1 činí

11,52% původní hodnoty závazku.

II.

Změna díla

1. Smluvní strany si ujednávají dílčí položkově změny předmětu díla tak, jak jsou výslovně

uvedeny, položkově oceněny a odůvodněny ve schváleném změnovém listu č. 01 ze dne

21.8.2024, zahrnujícím vnávaznosti na tento změnový list rovněž příslušnou aktualizaci



položkového soupisu prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr (dále jen ,,soupis“). Změnový

list č. 01 včetně jim odpovídajícího soupisu je nedílnou a závaznou přílohou č. 1 tohoto Dodatku

a stává se i nedílnou a závaznou přílohou a součástí Smlouvy.

2. V návaznosti na úpravy předmětu díla dle odst. 1 tohoto článku a ve shodě se změnovým listem

a změnou soupisu V příloze č. 1 tohoto Dodatku, mají více práce ujednané tímto Dodatkem

hodnotu 95 021 Kč bez DPH.. Dosavadní celková hodnota závazku se tak V důsledku tohoto

Dodatku zvyšuje o částku 95 021 Kč bez DPH.

3. V návaznosti na úpravy předmětu díla dle odst. 1 tohoto článku a hodnotu změny dle odst. 2

tohoto článku si smluvní strany ujednávají úpravu celkové ceny díla, ujednané V čl. 2, odst. 2.1.

Smlouvy, a to tak, že celková cena díla je nově ujednána následovně:

Původní cena díla dle Smlouvy bez DPH 825 130,- Kč

Hodnota změny ceny díla dle tohoto Dodatku bez DPH 95 021,- Kč

Nově ujednaná celková cena díla bez DPH 920 151,- Kč

DPH 21 % 193 231,71 Kč

Nově ujednaná celková cena díla vč. DPH 1 113 382,71 Kč

4. Upravená celková cena díla dle odst. 3 tohoto článku bude hrazena v souladu s platebními

podmínkami sjednanými V čl. 2 Smlouvy.

III.

Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem

jeho uveřejnění v registru smluv, které se zavazuje zajistit v zákonné lhůtě objednatel.

2. Tento Dodatekje vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, přičemž 3 obdrží Objednatel

a 1 Zhotovitel.

3. Příloha tohoto Dodatku se stává nedílnou a závaznou součástí Smlouvy a vrozsahu vní

uvedených změn nahrazuje dosavadní přílohy Smlouvy.

Příloha č. 1: Změnový list č. 1

 



 

ZŠ Špitálská Oprava venkovníhosportoviště

 

 

[ZMĚNOVÝ LIST ? č. 01

Projgg-= Zš Špitálská oprava venkovního sportoviště

mm Měst ká část Praha 9

i Sokolovská 14/324, Praha 9

Zhotovitel: Stavitelství Pecka s.r.o.

 

 

 

Část:

Název ZL: Oprava venkovního sportoviště

Batum vystavení: 21.08.2024 Požadováno lnvestorem

Podklady :

Přílohy : cenová nabídka    

 

 

Důvod změny : změna podkladového materiálu
 

Místo dotčené změnou : Stavba
 

Technický popis změny :

Po stržení povrchu došlo k nutnosti ve změnách podkladového materiálu

 

Předpokládaný cenový dopad (dle

 

 

Kontrolnlho rozpočtu) bez DPH: 95 021'00 Kč

z toho VCP 95 021,00

z toho MNP

Casov' do ad 'e-li nějaký): NE
  Dopad do standardu gje-II nějaký): NE

 

 


